PORTARIA Nº 039,  DE 23 DE JANEIRO DE 2019.

Designa servidores municipais,  e dá outras providências .-

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN,  Prefeito do Município de Sumaré,

usando das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do artigo 90, da Lei Orgânica do

Município de Sumaré, e

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa os servidores municipais, LEANDRO SECCI NAVES, portador da

Cédula de Identidade RG nº 45.146.479-5, e LUIZ CARLOS LUCIANO, portador do RG.

15.430.776-2-, para, sem prejuízo dos vencimentos e das demais vantagens de seus cargos,

desempenharem a função de AGENTE MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO do município de

Sumaré-SP, junto ao SEBRAE-AQUI.

                    Art. 2º - O Agente Municipal de Desenvolvimento é parte indispensável para a efetivação

no município do SEBRAE-AQUI, conforme o Termo de Compromisso nº 16/2006, assinado entre esse

município e o Serviço de Apoio às Micros e Pequenas Empresas do Estado de  São Paulo (SEBRAE-SP)

e demais partícipes.

                    Art. 3º - Compete aos servidores municipais designados no artigo 1º, as ações descritas no

Termo de Compromisso 16/2016 celebrado.

                    Art. 4º - Os servidores municipais abaixo indicados ficam para compor o Comitê Gestor a

que se refere a cláusula 4 do Termo de Compromisso 16/2016:

                    - David Petrolini de Almeida – RG. 28.073.118

                    - Sebastiao Silvestre Martin Gonçalez – RG. 7.960.903

Art. 5º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Município de Sumaré, 23 de janeiro de 2019.

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN
PREFEITO MUNICIPAL

                    Publicada nos termos do artigo 117 e §§ c.c. artigo 172 da Lei Orgânica do Município de

Sumaré, em 25 de janeiro de 2019 no Paço Municipal e no Semanário Oficial do Município.

                                                   EDER LAZARO CASTRO RUZZA
               SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTICIPAÇÃO CIDADÃ